DÉPARTEMENT DU VAR

Arrondissement de DRAGUIGNAN



Code Postal : 83490 Téléphone 04 94 19 84 24 Télécopie 04 94 19 84 39

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

(Article L 2121-9 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Le Conseil Municipal se réunira:

Vendredi 29 Septembre 2023 à 18 Heures 30

Salle Polyculturelle Pierre Taxil
11 Avenue Jules Ferry – Le Muy



Ordre du Jour

1	INFORMATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL
2	DECISION MODIFICATIVE N° 1/2023 – BUDGET VILLE
3	SUBVENTIONS COMMUNALES EXERCICE 2023
4	SUBVENTION A L'ASSOCIATION FRAMM 44 – MUSEE DE LA LIBERATION DU MUY CHARLET BARDON
5	CONVENTION ENTRE L'ASSOCIATION FRAMM 44 – MUSEE DE LA LIBERATION DU MUY CHARLET BARDON ET LA COMMUNE DU MUY
6	MAJORATION DES COTISATIONS DE TAXE D'HABITATION AU TITRE DES RESIDENCES SECONDAIRES
7	PROJET RDN 7 CÔTÉ EST (TR 3) : ADOPTION D'UN FONDS DE CONCOURS AU PROFIT DU SYNDICAT MIXTE DE L'ENERGIE DES COMMUNES DU VAR POUR LA REALISATION DE TRAVAUX D'ENFOUISSEMENT DE RESEAUX REALISES SOUS SA MAITRISE D'OUVRAGE
8	SYMIELECVAR : CONVENTION CONSTITUTIVE DE GROUPEMENT DE COMMANDES D'ACHAT D'ELECTRICITÉ
9	CONVENTION RELATIVE AU TRANSFERT DE GESTION DU CANAL SITUE DANS L'EMPRISE DE LA RD 254, HORS AGGLOMERATION SUR LE DOMAINE PUBLIC ROUTIER DEPARTEMENTAL DE LA COMMUNE DU MUY
10	DECLARATION DE PROJET N°1 VALANT MISE EN COMPATIBILITE DU PLAN LOCAL D'URBANISME – BILAN DE LA CONCERTATION
11	ZONE D'ACCELERATION DES ENERGIES RENOUVELABLES – MODALITES DE CONCERTATION PUBLIQUE
12	CONTRAT DE MIXITE SOCIALE 2023-2025
13	MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS - EXERCICE 2023 Création de postes
14	SAGEM - AUGMENTATION CAPITAL ET MODIFICATION DES STATUTS
15	DEMANDE D'AUTORISATION DE DEFRICHEMENT POUR LES PARCELLES OD 492 ET OD 158 COMMUNE DU MUY ET DU DEPOT DU DOSSIER DE DEFRICHEMENT PAR LE SEVE AUPRES DE LA DDTM
16	RAPPORT SUR LA MISE EN ŒUVRE DE LA POLITIQUE DE LA VILLE ANNEE 2022
17	AVIS SUR LE PROJET DE SCHEMA DE COHERENCE TERRITORIALE ARRETE DE DRACENIE PROVENCE VERDON AGGLOMERATION

Mise en ligne sur le site de la Ville	Affichage
22/09/2023	22/09/2023

E-Mail: info@ville-lemuy.fr Site Internet: www.ville-lemuy.fr